2022 年４月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド エ ン タ ー プ ラ イ ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （コード番号： 4 4 1 5  東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室 室長 畑 江  一 生

 (TEL 06-6311-4511)

2022年３月度 月次進捗状況のお知らせ

当社の主要な KPIの月次進捗状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

１．B-CUBIC事業の累計導入戸数直近６ヶ月の推移（前月比増減戸数）は以下の通りです。

(単位：戸)

戸数累計 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

B-CUBIC
122,062

（+1,791）

125,354

（+3,292）

135,723

（+10,369）

136,514

（+791）

138,070

（+1,556）

140,894

（+2,824）

２．BRO-LOCK事業の累計導入戸数直近６ヶ月の推移（前月比増減戸数）は以下の通りです。

(単位：戸)

戸数累計 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

BRO-LOCK
902

（+33）

1,030

（+128）

1,137

（+107）

1,201

（+64）

1,262

（+61）

2,012

（+750）

（注１）2022 年３月 10 日開示の「2022 年２月度 月次導入戸数推移に関するお知らせ」の速報値から変更が

ありました。

（注２）数値は速報値であり、会計監査を受けていないため後日修正される可能性があります。

（注３）上記数値は本資料開示時点での速報値であり、翌月の開示時点の数値とは異なる可能性があります。

３．次月以降にストックしている工事戸数

(単位：戸)

B-CUBIC BRO-LOCK

5,870 809

（注４） 2022 年３月 31 日時点の工事予定戸数で、変動する可能性があります。

（注５） 年内に工事完了が確定していない案件を含みます。

●主要な KPIとは

・導入戸数

B-CUBIC・BRO-LOCK事業にて、工事完了した戸数となります。

マンション１棟契約となり１棟当たりの平均導入戸数は、B-CUBIC 事業 21戸、BRO-LOCK事業 30戸とな

ります。引っ越しシーズンである３～４月度に向けた準備として、第４四半期（10～12 月）に導入戸数

が集中する傾向があります。

・次月以降にストックしている工事戸数

既にご契約書を弊社に提出していて、工事が未完了である案件の合計戸数となります。

ご契約書を受理してから、約 1.5か月後～３か月後に工事完了となります。

（注６）2019 年度から 2021 年度の平均導入戸数となります。

※月次進捗状況についての説明動画がございますので、詳細については下記からご覧いただけます。

https://irtv.jp/channel/6786

※当社のＩＲ情報をいち早くお届けします。

メールアドレスのご登録のみで、どなたでも無料でご利用いただけます。

https://broad-e.co.jp/ir/mail/

以 上

https://irtv.jp/channel/6786
https://broad-e.co.jp/ir/mail/